
Produktový list

HP 81 Tonerové kazety LaserJet
(CF281A, CF281X)

Ideální pro malé až středně velké týmy a podnikové zákazníky, kteří chtějí tonerovou kazetu, která pomáhá
zajistit konzistentní, vysoce kvalitní tisk, šetří čas a zdroje a optimalizuje tisk v kanceláři.

Užijte si mimořádně spolehlivé originální tonerové kazety HP LaserJet, s jejichž pomocí dosáhnete skvělých tiskových
výsledků. Pomozte vylepšit image své rmy s dokumenty v profesionální kvalitě a zároveň šetřete přírodní zdroje a
zvyšte kancelářskou efektivitu.

Dosahujte spolehlivých, vysoce kvalitních výsledků.

Tiskněte profesionálně vypadající dokumenty, kterými se vaše rma může pyšnit – stránku za
stránkou.
Spolehněte se na originální černý toner HP, který poskytuje sytý text, ostrou graku a působivé
remní dokumenty.

Šetřete časem i penězi

Chraňte přírodní zdroje, tiskněte ve velkém objemu a spolehněte se na bezplatnou, snadnou recyklaci
kazet v rámci programu HP Planet Partners.
Tiskněte až 25 000 stran s volitelnými originálními tonerovými kazetami HP LaserJet s vysokou
výtěžností.

Užijte si tisk, který udrží vaši rmu v chodu.

Zvyšte efektivitu v kanceláři. Využívejte rychlý tisk, bleskovou instalaci kazet a snadné vyhledání
náhradního spotřebního materiálu.
Zvyšte produktivitu v kanceláři díky originálnímu toneru HP, který je určený pro rychlý tisk.

 

1

2



Produktový list | HP 81 Tonerové kazety LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
Průchozí multifunkční tiskárna HP LaserJet Enterprise M630z, multifunkční tiskárna HP LaserJet Enterprise M630f, multifunkční tiskárna HP LaserJet Enterprise M630dn

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CF281A HP 81A Černá originální tonerová kazeta LaserJet 10 500 391 × 193 × 300 mm cca 2,47 kg 887758147894

CF281X HP 81X Černá originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou výtěžností cca 25 000 stran 391 × 193 × 327 mm cca 3,33 kg 887758147900

 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Záruka HP Premium Protection. Na tento produkt HP je poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.
 Vychází z černých originálních tonerových kazet HP LaserJet 81X s vysokou výtěžností. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies. Kazety s vysokou výtěžností nejsou součástí

balení; nutno zakoupit samostatně. Hodnota ve srovnání s odhadovanou tržní cenou a výtěžností tonerových kazet HP 81 se standardní výtěžností. Skutečné ceny se mohou lišit.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Listopad 2021
DOC-M

1

2


